ATA N° 02/2016 - EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 03/2016 E EDITAL DE
RETIFICAÇÃO N° 01
Aos dezesseis dia do mês de novembro do ano de dois mil dezesseis reuniu-se a comissão
nomeada pela Portaria de nO106/2016 de treze de outubro de dois mil e dezesseis que dispõe
designação de servidores públicos municipais, para comporem a Comissão do Processo Seletivo
Simplificado e dá outras providencias. Composta pelo seguintes membros: Jéssica Teresa Rola
Silvério - RG 10.156.841-5 - Eduardo Furtado da Cruz Jobim - RG 5.190.776-0 - Marli de
Lourdes Tassi - RG 6.485.750-9 - Rosalina Alves de Paula Pedroso - RG 4.980.351-6 _ Ligia
Pessuti Francisconi Ribeiro - RG 6.528.736-6, com objetivo principal da comissão planejar e
executar todos os atos inerentes a realização do Processo Seletivo Simplificado 03/2016. Nesta
fase do Processo Seletivo Simplificado consiste na análise dos documentos e dos comprovantes
de experiência profissional apresentado pelos candidatos no ato da inscrição de acordo com o
Edital 03/2016, para atribuir a pontuação conforme descrito no anexo 111 do presente Edital. Após
análise dos documentos apresentado pelos candidatos e debatido pela Comissão do Processo
Seletivo Simplificado, a classificação preliminar ficou assim definida: Médico PSF - PRIMEIRO _
Inscrição n° 11 Luis Lopes Quispe - 90 Pontos. SEGUNDO: Inscrição n° 6 Fernanda Maria
Viesba da Costa - 35 Pontos. TERCEIRO: Inscrição n° 2 Pedro Henrique Fávaro Mendes _ 25
Pontos. QUARTO: Inscrição n° 12 Heitor Murtinho Freitas - 25 Pontos. Enfermeiro PSF-
PRIEMRO: Inscrição n° 5 Edina Francisca Pereira - 90 Pontos. SEGUNDO: Inscrição n° 3
Graziele Fernanda Mostachio - 80 Pontos. TERCEIRO: Inscrição n° 4 Elissandra Malaquias
de Oliveira - 65 Pontos. Auxiliar Consultório Dentário PSB - PRIMEIRO: Inscrição n° 9
Angela Aparecida da Silva - 70 Pontos. SEGUNDO: Inscrição n° 8 Eva Totolo Francisconi _
64 Pontos. TERCEIRO: Inscrição n° 10 Geisilene Aparecida Sabino - 25 Pontos. Nessa fase a
candidata Claridelsa de Faria Vitor inscrição nO01/2016 Enfermeiro (a) PSF, foi desclassificada
em virtude da candidata não ter atendido o que determina o edital do Processo Seletivo
Simplificado n° 003/2016 Item 6.2 (ausência de cópia da carteira de registro no órgão fiscalizador
da classe) Após concluso os trabalhos foi enviado ao departamento de recursos humanos do
municipio de Jardim Alegre, para que se proceda sua divulgação. Nada mais a relatar e finalizado
os trabalhos nessa data segue a ata assinada por todos os membros da comissão.

.. .Ligia Pessuti Francisconi Ribeiro ....RG: 6.715.118-6:.

Jéssica Teresa Rola Silvério RG: 10.156.841-5 ~ ~ :..~ ..,/;~ .

Eduardo Furtado da Cruz Jobim RG: 5.190.776-0: :::-: ~ ...!...J ~.~.
M,rt;de '''<de, T,"L RG, 6.485.750-9'...... ..'M;!"j"M .: n Q
Rosalina Alves de Paula Pedroso: RG: 4.980.351-6: ~ :..~ G~ ...\.~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

AVALIACÃO E CLASSIFICACÃO

CARGO - MEDICO PSF

Inscrição: N° 02
Proponente: PEDRO HENRIQUE FÁVARO MENDES.

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 00

(Fração igualou maior que 06 meses = 01 ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 00
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 00

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 00 +25 =2S

Inscrição: N° 06
Proponente: FERNANDA MARIA VIESBA DA COSTA

25

00

TOTAIS
00
00

TOTAIS
10

Pós-Graduação

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição
Outro Curso na área

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERViÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano

(Fração igualou maior que 06 meses = OI ano) Subtotal (máx. 45 pontos)
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO
10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)
05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

Subtotal (Max. 55 pontos) 3S
Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 00 + 3S = 3S

~;.o.Â.{J ~~

~J~'

Inscrição: N° 11
Proponente: LUIS LOPES QUISPE

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 45

(Fração igualou maior que 06 meses = 01 ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 45
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 20

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00
requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 45

Total Geral (Tempo Geral +Aperfeiçoamento) 45 + 45 = 90

Inscrição: N° 12
Proponente: HEITOR MURTINHO FREITAS

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERViÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 00

(Fração igualou maior que 06 meses = O I ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 00
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 00

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 00 + 25 =25/.j r
T .1 • Y\AO.... p... P. ..t~

•

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

RESULTADO PRELIMINAR

PROVA DE TITULOS EAVALIACÃO CURRICULAR

CARGO: MEDICO PSF

Inscrição Candidato Classificacão - Pontos
N° 11 Luis Lopes Quispe Primeiro 90
N°6 Fernanda Maria Viesba da Costa Segundo 35
N°2 Pedro Henrique Fávaro Mendes. Terceiro 25
W 12 Heitor Murtinho Freitas. Quarto 25

Jardim Alegre, 16 de novembro de 2016.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 003/2016
PORTARIA N° 106/2016

Jéssica Teresa Rola Silvério
Eduardo Furtado da Cruz Jovim
Marli de Lourdes Tassi
Rosalina Alves de Paula Pedroso
Li ia Pessuti Francisconi Ribeiro

RG 10.156.841-5
RG 5.190.776-0
RG 6.485.750-9
RG 4.980.351-6
RG 6.528.736-6

Visto
Visto
Visto
Visto
Visto

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

AVALIACÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO - ENFERMEIRO (a) PSF

Inscrição: N° 03
Proponente: GRAZIELE FERNANDA MOST ACHIO

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERViÇO
TEMPO DE SERViÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 45

(Fração igualou maior que 06 meses = O 1 ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 45
APERFEiÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 10

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00
requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 35

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 45 +35 =80

Inscrição: N° 04
Proponente: ELISSANDRA MALAQUIAS DE OLIVEIRA

25

00

TOTAIS
10

TOTAIS
30
30

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERViÇO
TEMPO DE SERViÇO PONTUAÇÃO
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano

(Fração igualou maior que 06 meses = OI ano) Subtotal (máx. 45 pontos)
APERFEiÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO
10 pontos por curso
(limitado 20 pontos)
05 pontos por curso
(limitado a 10 pontos)

02 pontos por 4h de curso
(limitado a 25)

Subtotal (Max. 55 pontos) 35
Total Geral (T Geral + Aperfeiçoamento) 30 + 35 = 65

rr-J\Q\º'i~?

Outro Curso Superior, além do utilizado como
requisito de inscrição
Outro Curso na área

Pós-Graduação

Inscrição: N° 05
Proponente: EDINA FRANCISCA PEREIRA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 45

(Fração igualou maior que 06 meses = O 1 ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 45
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 20

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00
requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 45

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 45 +45 = 90

/2~fl.~e~
~~J~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

RESULTADO PRELIMINAR

PROVA DE T1TULOS EAVALlACÃO CURRICULAR

CARGO: ENFERMEIRO (a) PSF

Inscrição Candidato Classificação - Pontos
N° 05 Edina Francisca Pereira. Primeiro 90
N° 03 Graziele Fernanda Mostachio. Segundo 80
N° 04 Elissandra Malaquias de Oliveira Terceiro 65

Jardim Alegre, 16 de novembro de 2016.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 003/2016
PORTARIA N° 106/2016

Jéssica Teresa Rola Silvério
Eduardo Furtado da Cruz Jovim
Marli de Lourdes Tassi
Rosalina Alves de Paula Pedroso
Li ia Pessuti Francisconi Ribeiro

RG 10.156.841-5
RG 5.190.776-0
RG 6.485.750-9
RG 4.980.351-6
RG 6.528.736-6

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

AVALIAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO

CARGO - AUXILIAR DE CONSUL T'RIO DENTÁRIO PSB

Inscrição: N° 08
Proponente: EVA TOTOLO FRANCISCONI

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 40

(Fração igualou maior que 06 meses = O I ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 40
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 00

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00
requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 24

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 24

Total Geral (Tempo Geral +Aperfeiçoamento) 40 + 24 = 64

Inscrição: N° 09
Proponente: ANGELA APARECIDA DA SILVA

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 45

(Fração igualou maior que 06 meses = O I ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 45
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 00

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00
requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 25

Total Geral (Tempo Geral + Aperfeiçoamento) 45 + 25 = 70~e.J~. ,-:;-, ~. :..:JI!:N "0 "./ A/;r, 'v' ~ - , .•.••V\A.I

~<'Â> )..p.2~ 'd ~

~

.-----cV
./

Inscrição: N° 10
Proponente: GEISILENE APARECIDA SABINO

PONTUAÇÃO PELO TEMPO DE SERVIÇO
TEMPO DE SERVIÇO PONTUAÇÃO TOTAIS
ANOS: MESES: DIAS: 05 Pontos por Ano 00

(Fração igualou maior que 06 meses = O I ano) Subtotal (máx. 45 pontos) 00
APERFEIÇOAMENTO PROFISSIONAL

CURSOS PONTUAÇÃO TOTAIS
Pós-Graduação 10 pontos por curso 00

(limitado 20 pontos)
Outro Curso Superior, além do utilizado como 05 pontos por curso 00requisito de inscrição (limitado a 10 pontos)
Outro Curso na área 02 pontos por 4h de curso 25

(limitado a 25)
Subtotal (Max. 55 pontos) 25

Total Geral (Tempo Geral +Aperfeiçoamento) 00 + 25 = 25

~~f~.
~''''''''-' A. P ~~

~vJI!J~

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016

RESULTADO PRELIMINAR

PROV A DE TITULOS EAVALIACÃO CURRICULAR

CARGO: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO PSB

Inscrição Candidato Classificação - Pontos
W09 Angela Aparecida da Silva Primeiro 70
W08 Eva Totolo Francisconi Sel!undo 64
N° 10 Geisilene Aoarecida Sabino Terceiro 25 I

Jardim Alegre, 16 de novembro de 2016.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO 003/2016
PORTARIA N° 106/2016

Jéssica Teresa Rola Silvério
Eduardo Furtado da Cruz Jovim
Marli de Lourdes Tassi
Rosalina Alves de Paula Pedroso
Li ia Pessuti Francisconi Ribeiro

RG 10.156.841-5
RG 5.190.776-0
RG 6.485.750-9
RG 4.980.351-6
RG 6.528.736-6

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010